PAGE
2

[image: image1.emf]

МИНИСТеРство  здравоохранения

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Приказ
	11.04.2017
	№
	159

г. Чита

О прекращении действия лицензии
на фармацевтическую деятельность

В соответствии с пунктом 1 части 13 статьи  20 Федерального закона от 04 мая 2011 года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», постановлением Правительства Российской Федерации от            22 декабря 2011 года № 1081 «О лицензировании фармацевтической деятельности», Положением о Министерстве здравоохранения Забайкальского края
п р и к а з ы в а ю:

Прекратить действие лицензии на осуществление фармацевтической деятельности №ЛО-75-02-000592 дата регистрации лицензии 07 июня 2013 года с бессрочным сроком действия, предоставленной Министерством здравоохранения Забайкальского края, на основании на основании заявления лицензиата от «06» апреля 2017 года регистрационный №ЛО-05-02-75-0017-17.
Фамилия, имя, отчество (в случае если имеется) индивидуального предпринимателя:
Могломова Альбина Борисовна
ИНН 753600617183
ОГРН 312753620500081
Адрес(а) места прекращения лицензируемого вида деятельности, выполняемые работы, оказываемые услуги лицензиатом при осуществлении фармацевтической деятельности, в сфере обращения лекарственных средств для медицинского применения:
1) 672516, Забайкальский край, Читинский район, с. Беклемишево,           ул. Советская, д. 17, пом. 2
2) 672520, Забайкальский край, Читинский район, с. Засопка,                    ул. Школьная, д. 14, пом. 1.
Хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.
Розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского   применения.

Отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.
Исполняющий обязанности

       И.И. Шовдра
министра здравоохранения
Чистых Н.В.

21-04-93